
PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
21000 SPLIT 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-1927/2/2011 
Split, 23.05.2011. godine  
    
          - DIREKTORU - 
 
 

Z A P I S N I K 
 o pregledu i ocjeni ponuda 

 
 

1. Naručitelj:  PLOVPUT d.o.o. Split, Obala Lazareta 1, 21000 Split, OIB: 14480721492 
 
2. Predmet nabave: Izmjena kompletnog pokrova na središnjem i južnom dijelu zgrade, 

te preostalog nezamijenjenog na sjevernom dijelu zgrade Baze Plovputa 
 

3. Vrsta postupka nabave: otvoreni postupak javne nabave (čl.2. toč.15.a. Zakona o 
javnoj nabavi) 

 
4. Evidencijski broj nabave: ev.br. 09/2011 V 

 
5. Broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske:  

N-02-V-117083-260411 od 27. travnja 2011. godine 
 

6. Planirana sredstva nabave: 984.000,00 kn (bez PDV-a) 
 

7. Sukladno Zapisniku o otvaranju ponuda od 17.05.2011. godine ponude je dostavilo 10 
 (deset)  ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja: 

1) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2262/11 od 16.05.2011. godine (09:05 sati) 
O.K.I. MONT d.o.o., Anđela Nuića 93, 10000 Zagreb 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 907.179,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 1.115.830,17 kuna 

2) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2263/11 od 16.05.2011. godine (09:05 sati) 
VELKOM d.o.o., Trg Stjepana Radića 15, 48269 Kalnik 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 753.818,83 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 927.197,16 kuna 

3) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2290/11 od 17.05.2011. godine (08:30 sati) 
GREPO COMMERCE d.o.o., Crnatkova 8, 10000 Zagreb 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 890.574,07 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 1.095.406,11 kuna 

4) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2301/11 od 17.05.2011. godine (11:15 sati) 
M.P. BETON d.o.o., Don Frane Bulića 209, 21210 Solin 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 998.842,65 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 1.228.576,46 kuna 

5) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2302/11 od 17.05.2011. godine (11:30 sati) 
TEMP-INGRAD d.o.o., Kralja Zvonimira 40, 21260 Imotski  
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 986.881,55 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 1.213.864,31 kuna 
 



 2

6) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2303/11 od 17.05.2011. godine (11:32 sati) 
TIRKIZ GRADNJA d.o.o., Put Arapovca 5, 21210 Solin  
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 864.459,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 1.063.285,00 kuna 

7) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2304/11 od 17.05.2011. godine (11:45 sati) 
TEHNOPLAST d.o.o., Slobode 5, 21000 Split 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 1.252.933,85 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 1.541.108,64 kuna 

8) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2305/11 od 17.05.2011. godine (11:47 sati) 
CIAN  d.o.o., Varaždinska 51, 21000 Split  
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 1.255.313,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 1.544.034,99 kuna 

9) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2306/11 od 17.05.2011. godine (11:49 sati) 
MARK-ING  d.o.o., Mažuranićevo šetalište 1, 21000 Split 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 895.333,10 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 1.101.259,71 kuna 

10) Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2307/11 od 17.05.2011. godine (11:50 sati) 
GRAĐENJE SPLIT d.o.o., Šibenska 33, 21000 Split  
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 798.214,50 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 981.803,84 kuna 

 
8.  Analitički prikaz traženih i danih dokaza o sposobnosti ponuditelja i ocjena 
 sposobnosti ponuditelja: - tablica analize u privitku 
 
9.  Nakon ocjene prihvatljivosti pristiglih ponuda u ponudbenom roku i nakon analize 

podataka iz usporedne tablice analitičnog prikaza usporedbe ponuditelja (sastavni dio 
ovog Zapisnika), osobe koje su izvršile pregled i ocjenu ponuda u postupku javne 
nabave predlažu odabir najpovoljnije ponude tvrtke:  
VELKOM d.o.o., Trg Stjepana Radića 15, 48269 Kalnik 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 753.818,83 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 927.197,16 kuna 
 

10. Razlozi isključenja ponude:  
- Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2262/11 O.K.I. MONT d.o.o., Anđela Nuića 

93, 10000 Zagreb ocjenjena je kao neprikladna ponuda sukladno čl.2. st.20. Zakona o 
javnoj nabavi s obzirom da cijena ponude prelazi planirana sredstva naručitelja. 

- Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2290/11 GREPO COMMERCE d.o.o., 
Crnatkova 8, 10000 Zagreb ocjenjena je kao neprikladna ponuda sukladno čl.2. st.20. 
Zakona o javnoj nabavi s obzirom da cijena ponude prelazi planirana sredstva 
naručitelja. 

- Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2301/11 M.P. BETON d.o.o., Don Frane Bulića 
209, 21210 Solin ocjenjena je kao neprikladna ponuda sukladno čl.2. st.20. Zakona o 
javnoj nabavi s obzirom da cijena ponude prelazi planirana sredstva naručitelja. 

- Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2302/11 TEMP-INGRAD d.o.o., Kralja 
Zvonimira 40, 21260 Imotski ocjenjena je kao neprikladna ponuda sukladno čl.2. 
st.20. Zakona o javnoj nabavi s obzirom da cijena ponude prelazi planirana sredstva 
naručitelja. 

- Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2303/11 TIRKIZ GRADNJA d.o.o., Put 
Arapovca 5, 21210 Solin ocjenjena je kao neprikladna ponuda sukladno čl.2. st.20. 
Zakona o javnoj nabavi s obzirom da cijena ponude prelazi planirana sredstva 
naručitelja, neprihvatljiva ponuda sukladno čl.84. toč.3. Zakona o javnoj nabavi  iz 
razloga što ponuditelj nije dokazao svoju sposobnost sukladno dokumentaciji za 



 3

nadmetanje i odredbama Zakona (toč. 9.4. Dokumentacije za nadmetanje – Ponuditelj 
nije dostavio popis referentnih poslova, a potvrda ne prikazuje kad su radovi za koje je 
izdana izvedeni. Također radovi iz potvrde se odnose na pomorske građevinske 
radove, a ne na građevinsko obrtničke radove). 

- Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2303/11 TEHNOPLAST d.o.o., Slobode 5, 
21000 Split ocjenjena je kao neprikladna ponuda sukladno čl.2. st.20. Zakona o javnoj 
nabavi s obzirom da cijena ponude prelazi planirana sredstva naručitelja. 

- Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2305/11 CIAN  d.o.o., Varaždinska 51, 21000 
Split ocjenjena je kao neprikladna ponuda sukladno čl.2. st.20. Zakona o javnoj nabavi 
s obzirom da cijena ponude prelazi planirana sredstva naručitelja. 

- Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2306/11 MARK-ING  d.o.o., Mažuranićevo 
šetalište 1, 21000 Split ocjenjena je kao neprikladna ponuda sukladno čl.2. st.20. 
Zakona o javnoj nabavi s obzirom da cijena ponude prelazi planirana sredstva 
naručitelja. 
 

11. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude bila je prihvatljiva ponuda sposobnog 
ponuditelja sa najnižom cijenom, uz zadovoljavanje svih uvjeta iz dokumentacije za 
nadmetanje. 

 
12. Nakon usporednog prikaza ocjene, analize ponuda i mišljenja stručne službe 

naručitelja iz tablice analitičkog prikaza usporedbe ponuda (u privitku) koja je sastavni 
dio ovog Zapisnika, osobe koje su izvršile pregled i ocjenu ponuda u postupku javne 
nabave rangiraju ponude prema kriteriju odabira ovim redoslijedom: 

- Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2263/11 od 16.05.2011. godine (09:05 sati) 
VELKOM d.o.o., Trg Stjepana Radića 15, 48269 Kalnik 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 753.818,83 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 927.197,16 kuna 

- Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-2307/11 od 17.05.2011. godine (11:50 sati) 
GRAĐENJE SPLIT d.o.o., Šibenska 33, 21000 Split  
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 798.214,50 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 981.803,84 kuna 
 

13. Razlog donošenja odluke o odabiru: Prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja s 
najnižom cijenom koja u potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije za 
nadmetanje (čl. 85. Zakona o javnoj nabavi). 

 
14. Popis priloga uz zapisnik u privitku:  

- Tablica analitičkog prikaza usporedbe ponuda 
    
    
   Osobe koje su izvršile  

pregled i ocjenu ponuda: 
 
    1. Krunoslav Jakopović, dipl. iur.   ____________________ 
 
    2. Mr. Slavko Šimić, dipl.ing.        ____________________ 
 
    3. Joško Zec, dipl. ing.         ____________________ 
 


